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20.сен

25.сен

5
27.сен

02.окт

6
04.окт

09.окт

7
11.окт

16.окт

8 18.окт 23.окт

9 25.окт 30.окт

10
01.ноя

06.ноя
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08.ноя

13.ноя
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15.ноя

20.ноя

13
22.ноя

27.ноя

14 29.ноя 04.дек

15
06.дек

11.дек

16 13.дек 18.дек

17 20.дек 25.дек

18 27.дек 01.янв

03.янв 08.янв

20 10.янв 15.янв

21 17.янв 22.янв

22 24.янв 29.янв
23

1

Комплексный экзамен по Психолого-

педагогическому модулю

Комплексный экзамен по Психолого-

педагогическому модулю

Комплексный экзамен по Психолого-

педагогическому модулю

2

3

8937 8938 8939

1
Философия (зач с оц) Философия (зач с оц) Философия (зач с оц)

2

Элективные дисциплины по 

физической культуре и спорту

Элективные дисциплины по 

физической культуре и спорту

Элективные дисциплины по 

физической культуре и спорту

3
Педагогическая психология (зач с оц) Педагогическая психология (зач с оц) Педагогическая психология (зач с оц)

4

Основы нейропсихологии (зач с оц) Основы нейропсихологии (зач с оц) Основы нейропсихологии (зач с оц)

5

Нарушения темпа и ритма речи (зач с 

оц)

Система образовательно-коррекционных и 

социальных учреждений для детей 

дошкольного возраста с нарушением 

интеллекта  (зач с оц)

Специальная дошкольная психология 

(тифлопсихология) (зач с оц)

6

Нейропедагогический подход в 

коррекции речевых нарушений

Технологии организации внеурочной 

деятельности детей и подростков с 

нарушением интеллекта

Сурдопсихология

7

Методика развития речи 

дошкольников

Методика литературного чтения для 

обучающихся с интеллектуальными 

нарушениями

Методика  развития речи 

дошкольников с ограниченными 

возможностями здоровья (зач с оц)

Новогодние каникулы 01.01.22 - 09.01.22

экзаменационная сессия 17.01.2022 – 22.01.2022

каникулы 24.01.2022 – 30.01.2022

Группа

Э
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а

м

е

н

ы

 Производственная практика, проектно-

технологическая                                                                  

с 06.12.2021 – 18.12.2021

Аттестационная неделя

 Производственная практика, проектно-

технологическая                                                                  

с 06.12.2021 – 18.12.2021

 Производственная практика, проектно-

технологическая                                                                  

с 06.12.2021 – 18.12.2021

Неделя обучения  /  Группа

Начало занятий

Аттестационная неделя

График  учебного процесса на 2021 - 2022 учебный год,  нечётный  семестр

Курс 3 курс

З
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т

ы



8

Ранняя логопедическая помощь 

детям с ограниченными 

возможностями здоровья

Методика обучения математике 

обучающихся с интеллектуальнымми 

нарушениями

Методика развития оптико-

пространственных представлений 

детей с нарушениями зрения

Подготовка к обучению грамоте 

дошкольников с речевой патологией

Технологии образования лиц с 

нарушением интеллекта в предметной 

области "Естествознание" (начальное 

звено)

Учебная практика, научно-

исследовательская (методы анализа в 

психолого-педагогических 

исследованиях) (зач с оц)Учебная практика, научно-

исследовательская (методы анализа в 

психолого-педагогических 

Учебная практика, научно-

исследовательская (методы анализа в 

психолого-педагогических 

Учебная практика, проектно-

технологическая (диагностика 

речевых нарушений у детей с 

Учебная практика, проектно-

технологическая (диагностика 

Учебная практика, проектно-

технологическая (коррекционная 

З

а

ч
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ы


