

График учебного процесса на 2021 - 2022 учебный год, нечётный семестр

Курс		3 курс		
Кафедра обучения / Группа		8937	8938	8939
1	30.авг	04.сен	Начало занятий	
2	06.сен	11.сен		
3	13.сен	18.сен		
4	20.сен	25.сен		
5	27.сен	02.окт		
6	04.окт	09.окт		
7	11.окт	16.окт	Аттестационная неделя	
8	18.окт	23.окт		
9	25.окт	30.окт		
10	01.ноя	06.ноя		
11	08.ноя	13.ноя		
12	15.ноя	20.ноя	Аттестационная неделя	
13	22.ноя	27.ноя		
14	29.ноя	04.дек		
15	06.дек	11.дек	Производственная практика, проектно-технологическая с 06.12.2021 – 18.12.2021	Производственная практика, проектно-технологическая с 06.12.2021 – 18.12.2021
16	13.дек	18.дек		Производственная практика, проектно-технологическая с 06.12.2021 – 18.12.2021
17	20.дек	25.дек		
18	27.дек	01.янв		
	03.янв	08.янв	Новогодние каникулы 01.01.22 - 09.01.22	
20	10.янв	15.янв		
21	17.янв	22.янв	экзаменационная сессия 17.01.2022 – 22.01.2022	
22	24.янв	29.янв	каникулы 24.01.2022 – 30.01.2022	
23				
Э к з а м е н ы	1	Комплексный экзамен по Психолого-педагогическому модулю	Комплексный экзамен по Психолого-педагогическому модулю	Комплексный экзамен по Психолого-педагогическому модулю
	2			
	3			
Группа		8937	8938	8939
З а ч ё т ы	1	Философия (зач с оц)	Философия (зач с оц)	Философия (зач с оц)
	2	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту
	3	Педагогическая психология (зач с оц)	Педагогическая психология (зач с оц)	Педагогическая психология (зач с оц)
	4	Основы нейропсихологии (зач с оц)	Основы нейропсихологии (зач с оц)	Основы нейропсихологии (зач с оц)
	5	Нарушения темпа и ритма речи (зач с оц)	Система образовательно-коррекционных и социальных учреждений для детей дошкольного возраста с нарушением интеллекта (зач с оц)	Специальная дошкольная психология (тифлопсихология) (зач с оц)
	6	Нейропедагогический подход в коррекции речевых нарушений	Технологии организации внеурочной деятельности детей и подростков с нарушением интеллекта	Сурдопсихология
	7	Методика развития речи дошкольников	Методика литературного чтения для обучающихся с интеллектуальными нарушениями	Методика развития речи дошкольников с ограниченными возможностями здоровья (зач с оц)

8	Ранняя логопедическая помощь детям с ограниченными возможностями здоровья	Методика обучения математике обучающихся с интеллектуальными нарушениями	Методика развития оптико-пространственных представлений детей с нарушениями зрения
	Подготовка к обучению грамоте дошкольников с речевой патологией	нарушением интеллекта в предметной области "Естествознание" (начальное звено)	исследовательская (методы анализа в психолого-педагогических исследованиях) (зач с оц)
	исследовательская (методы анализа в психолого-педагогических	исследовательская (методы анализа в психолого-педагогических	технологическая (диагностика речевых нарушений у детей с
	Учебная практика, проектно-технologическая (диагностика	Учебная практика, проектно-технologическая (коррекционная	